





UKEPLAN - 51

5.trinn

Mål for uken:	
Norsk 	<ul style="list-style-type: none">• Kunne forklare hvorfor vi har to norske skriftspråk• Kunne sammenligne ord på nynorsk og bokmål• Kunne lage spørsmål med og uten spørreord på nynorsk og bokmål• Kunne skrive et intervju på nynorsk
Matematikk 	<ul style="list-style-type: none">• Algebra• Kunne utforske og beskrive mønster i tallfølger• Kunne forstå og forklare hva en likning er• Kunne løse enkle likninger• Kunne forstå og forklare hva en ulikhet er• Kunne utforske og lage enkle algoritmer
Engelsk 	<ul style="list-style-type: none">• I can read, write and talk about Christmas• I can use nouns (substantiv)
<p>i</p> <ul style="list-style-type: none">• Gi beskjed om fravær - dette føres inn i transponder.• Leksen denne uken blir "julebingo". Elevene setter kryss for hver oppgave som er gjort. Bingobrettet leveres tilbake til lærer på fredag. Klarer du å få fullt brett? 😊• Tirsdag 17.12 blir det juleverksted og julegrøt i skoleskogen (5B har svømming de 2 første timene). Ta med egen skål, skje og drikke (saft ok). Kom gjerne i noe rødt, julegenser eller nisselue, hvis du vil!• Torsdag 19.12 blir det kirkebesøk til Gand kirke kl 11.30. Vi går sammen med fadderbarna. Husk klær etter vær!• Fredag 20.12 er det siste skoledag før juleferien. I tillegg til vanlig matpakke kan elevene ta med snop for 25 kr + liten brus. Elevene er ferdige kl. 12.00. Første skoledag etter ferien er mandag 06.01.• Vi ønsker alle en riktig god jul, og et godt nytt år!  <p>Julehilsen fra alle voksne på 5. trinn</p>	

Julebingo

Støvsug et rom som ikke er ditt.	Gi noen ros for noe de er flinke til. 	Plukk søppel ute.
Tilby å hjelpe med middagen.	Ta 15 froskehopp.	Spør noen om hvordan de har det.
Hjelp noen med noe, uten at de spør først. 	Gi en god klem til noen du er glad i.	Skriv en liste med fem ting du er takknemlig for.
Les 20 minutter i en bok du liker.	Rydd av bordet etter middag.	Spør om noen vil bli med på en lek på/etter skolen.
Si så mange engelske juleord du kan, til en i familien din.	Regn ut $32 \times 6 =$	Skriv og gi et julekort til noen. 